МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	(тридцатая сессия третьего созыва)

	Р Е Ш Е Н И Е

	от 11 марта 2008 г.
	№ 374

	О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Достойное жилище»

	Руководствуясь Уставом МО «Котласский муниципальный район», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2007 года № 979 «О внесении изменений в акты Правительства Российской Федерации по вопросам реализации мероприятий по обеспечению жильем молодых семей», рассмотрев протест Котласского межрайонного прокурора от 18 января 2008 года №7-01-08,

	Собрание депутатов МО «Котласский муниципальный район» РЕШИЛО:

	1. В абзаце 2 пункта 10.4 «Механизм реализации подпрограммы» раздела 10 «Целевая подпрограмма «Дом для молодой семьи» на 2008-2010 годы муниципальной целевой программы «Достойное жилище», утвержденной решением Собрания депутатов МО «Котласский муниципальный район» от 14 ноября 2007 года № 345 слова «тридцати» заменить словами «тридцати пяти».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 22 января 2008 года.

	Глава муниципального образования

	С.Н. Бральнина